www.lumel.com.pl 1
PRzykłAd zASTOSOWANIA
ND30PNET
  - MIERNIk PARAMETRÓW SIECI z ProfiNETEM
•	 napięcie międzyfazowe średnie: Umf
•	 prąd 3-fazowy średni: IS
•	 moc czynna średnia np. 15, 30, 60 min. Pdemand
•	 moc pozorna średnia Sdemand

ze świadectwem wzorcowania 2
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
kod: nD30Pnet  12100m0 oznacza:
                    nD30Pnet -  miernik Nd30PNET
   1 -  napięcie wejściowe 3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe, 2 wejścia PT100
   1 -  napięcie zasilania: 85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    00 - wykonanie standardowe
 M -  polsko-angielska wersja językowa
    0 -  bez dodatkowych wymagań
*  tylko po uzgodnieniu z producentem
Informacja techniczna:
Tel: 68 45 75 306/180/260/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Realizacja zamówień:
Tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUmeL s.a.
ul. Sulechowska 1, 65-022 zielona góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
ND30PNET - MIERNIk PARAMETRÓW SIECI z ProfiNETEM
Więcej informacji o naszych wyrobach można
znaleźć  na naszej stronie internetowej:
P30U- uniwersalny
przetwornik temperatury
 i sygnałów standardowych
re92 - regulator
2-kanałowy
ks31 - cyfrowa kolumna
synchronizacyjna
Przekładniki prądowe
5 A do 6 kA
nD1 -  analizator
parametrów sieci
P43 - 3-fazowy przetwornik
parametrów sieci
N43- 3-fazowy miernik
parametrów sieci
montowany na szynie
ND40 - analizator/rejestrator
parametrów sieci
zObACz TAkŻE: